Capacidades de 8000 mAh a 10000 mAh 

UNID 2,00 2.499,00 4.998,00 

15 
TECLADO CONEXÃO USB : DESIGN RESISTENTE 
A DERRAMAMENTOS MÍNIMO 107 TECLAS 

UNID 15,00 45,00 675,00 

4 – ESTIMATIVA PRELIMINAR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor estimado da contratação é de R$ R$ 54.639,00 (cinquenta e quatro mil e 

seiscentos e trinta e nove reais), conforme estimativa de preço preliminar realizada. 

5 – PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Prefeitura Municipal de Divisa Alegre, nas